MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 37/2024, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

RESULTADO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das
atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  o  resultado
preliminar do Processo Seletio Simplifcado nº 02/2024, da forma que segue. Nos termos
do Edital nº 28/2024, fca aberto o prazo de dois dias úteis (08/03/2024 a 11/03/2024)
para interposição de recursos contra o resultado preliminar.

CARGO: PSICOPEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) TOTAL DE PONTOS

01 MARILDA OLIVEIRA RODRIGUES 35

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 07 de março de 2024.

JOSÉ ROBISON RODRIGUES DUARTE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal de Administração e Finanças